

**JESUS MANUEL LAZARO OLIVA****LAOJ900725T34**ANTONIO SUAREZ HERNANDEZ No. 140,
Reforma C.P. 86080 VILLAHERMOSA, Tabasco, MEXICO

Entregas/Remisiones

REMISION 3575

FECHA

25/06/2021 04:26:51 p. m.

Recibi
MortuariaLic. Jorge A.
Rumma Diagnostics**Cliente: UNIVERSIDAD JUAREZ AUTONOMA DE TABASCO****RFC: UJA5801014N3**

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	Valor Unitario	Importe
72	PIEZA	00152	BOLIGRAFO BIC CRISTAL P. M. AZUL	2.58	185.76
48	PIEZA	00147	LAPIZ MIRADO #2	3.19	153.12
3	PIEZA	01193	MARCADOR PERMANENTE AZUL P.F. TOTAL OFFICE	9.60	28.80
20	PIEZA	01809	MARCATEXTO AMARILLO TOTAL OFFICE	5.34	106.80
1	PIEZA	00444	LIMPIA PIZARRON 255ML KORES	26.37	26.37
1	PAQUETE	00070	MARCADOR P/PINTARRON C/4 MAGISTRAL	59.48	59.48
15	PIEZA	00169	NOTAS ADHESIVAS 3X3 CUBO NEON 400 H	31.76	476.40
10	PIEZA	00631	MINI BANDERITA JANEL	18.00	180.00
30	PIEZA	00135	CLIP #1 ESTANDAR C/100 TOTAL OFFICE	5.26	157.80
28	PIEZA	00136	CLIP #2 ESTANDAR C/100 TOTAL OFFICE	4.75	133.00
2	CAJA	01290	SUJETADOCUMENTO 32MM C/12 TOTAL OFFICE	15.90	31.80
12	PIEZA	01532	LIBRETA PD FF RAYAS IBOOK 96HOJAS	26.55	318.60
100	PAQUETE	01287	HOJA BLANCA T/CARTA XEROX MARATHON C/500 HJS	65.95	6,595.00
7	PAQUETE	00262	PAPEL OPALINA BLANCA T/CARTA DIEM C/100 PZAS	47.05	329.35
100	PIEZA	00254	FOLDER T/CARTA CREMA DIEM	1.23	123.00
100	PIEZA	01721	FOLDER DIEM T/OFICIO VERDE	1.50	150.00
300	PIEZA	00260	FOLDER T/OFICIO AZUL	1.50	450.00
4	PIEZA	00669	REGLA METALICA 30 CM	10.56	42.24
7	PIEZA	00122	ENGRAPADORA DE GOLPE PILOT GM270 TIRA COMPLETA	115.42	807.94
8	PIEZA	00108	TIJERA COSTURA 7"	112.07	896.56
2	PIEZA	00687	DESENGRAPADORA TOTAL OFFICE	7.83	15.66
25	PIEZA	00042	LAPIZ ADHESIVO PRITT DE 42G	35.12	878.00
6	CAJA	01265	BROCHE METALICO TOTAL OFFICE 8CM C/50	21.69	130.14
50	PIEZA	00114	SOBRE BOLSA CARTA MANILA 23X30.5 CM CANSA	2.03	101.50
50	PIEZA	00115	SOBRE BOLSA OFICIO MANILA 23.5 X 34 CM 60 KG CANSA	2.75	137.50
21	PIEZA	01241	REGISTRADOR TAMAÑO CARTA TOTAL OFFICE	24.56	515.76
7	PIEZA	00204	CINTA MAGICA INVISIBLE SCOTCH 3M 25,4MM X 65,8M	143.52	1,004.64
6	PIEZA	00199	CINTA DE EMPAQUE CANELA 48MMX50M JANEL	13.31	79.86
4	PIEZA	00095	CORRECTOR T/PLUMA TOTAL OFFICE 7 ML TOCTP-07	7.08	28.32
3	PIEZA	00026	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS TOP30R-18H TOTAL OFFICE	149.39	448.17
7	PIEZA	00028	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS TOP30R-30H TOTAL OFFICE	91.02	637.14
20	PIEZA	01296	CAJA DE ARCHIVO MUERTO PLASTICO T/CARTA MYC	45.88	917.60
20	PIEZA	01557	ARCHIVO MUERTO PLASTICO T/O MYC	72.89	1,457.80
1	PIEZA	00031	PEGAMENTO LIQUIDO BLANCO RESISTOL 850 DE 1 KG	112.59	112.59
1	PIEZA	00883	SACAPUNTA PEGASO ELECTRICO 1930 VERTICAL	600.00	600.00
4	PIEZA	00098	CERA P/CONTAR BILLETES PELIKAN D2 14 G	7.32	29.28
2	PIEZA	00704	FOLIADOR METALICO DE 6 DIGITOS	201.20	402.40
4	CAJA	00145	CLIP MARIPOSA #2 C/50 PZAS TOTAL OFFICE	15.60	62.40
5	PAQUETE	00328	ETIQUETA ADHESIVA LASER BLANCA P/CD J-5931 50 PZAS JANEL	58.23	291.15
2	PIEZA	01530	AIRE COMPRIMIDO PERFECT CHOICE 330ML PEDIDO: CT/DRM-29022001/0130/2021.	78.03	156.06

Importe con letra

VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS
27/100 M.N.

FACT. 11534

SUBTOTAL: 19,257.99
DESCUENTO: 0.00
IVA: 3,081.28
RETENCIONES: 0.00

TOTAL 22,339.27